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 1. BOE “BE-IS” sh.p.k NUIS K71412003A & “ERGI” shpk, NUIS K02727229P, skualifikohet pasi 

çmimi për njësi për disa zëra punimesh është ofruar mbi vlerën e ofertës për njësi të ofruar në fazën 

e marrëveshjes kuadër, duke shkelur kushtet e marrëveshjes.          

2. OE “2 T” sh.p.k NUIS K01731001M, skualifikikohet pasi vlera e ofertë mbi fondin limit. 

3. OE “VELLEZRIT HYSA” shpk, NUIS K12911201C, skualifikohet pasi çmimi për njësi për disa 

zëra punimesh është ofruar mbi vlerën e ofertës për njësi të ofruar në fazën e marrëveshjes kuadër, 

duke shkelur kushtet e marrëveshjes.          

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “FUSHA” shpk NUIS J61922018S, 

me adresë: Rruga “Murat Toptani”, përballë Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 323,740,488 (treqind e njëzetë e tre milion e shtatëqind e dyzetë 

mijë e katërqimd e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 94.52 është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE “B-93” shpk., NUIS J62903508R me adresë: Lagjja “8 Shkurti”, Rruga “Andon 

Doro”,  Fier & B93 II” shpk., NUIS L52209050O me adresë:  Rruga "Margarita 

Tutulani", pallati "Kaso", Apartamenti nr. 76, Tiranë & “Shëndelli” shpk NUIS 

K07924803N me adresë: Lagjja"Kastrioti", rruga "Andon Profka",2 kullat Fier & 

“Ndregjoni” shpk., NUIS K31329048I me adresë: Rruga “Sule Bega”, Ndertesa Nr. 

32, Hyrja 8, Tiranë 

   

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur, Marrëveshje Kuadër” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33851-06-22-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Ndërhyrje në rrugë dhe nyje lidhëse rajonale dhe lokale 

– ndërhyrje në infrastrukturë rrugore” 

 

Fondi limit i minikonkursit  98,797,695.43 lekë pa tvsh. 

 

Objekti i minikonkursit: Rehabilitim i rrugës Nacionale Pogradec- Korçë, ndërtim trotuari dhe korsi 

bicikletash. 

 

Kohëzgjatja e kontrates: 6 muaj nga data e fillimit të punimeve.  

 

https://www.app.gov.al/
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* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

                       1-OE “Geci” shpk., NUIS K71829801O,  

2-BOE “B-93” shpk., NUIS J62903508R & B93 II” shpk., NUIS L52209050O & “Shendelli” shpk 

NUIS K07924803N, & “ Ndregjoni” shpk., NUIS K31329048I 

 3-BOE “ED Konstruksion” sh.p.k, NUIS  K61625001I, & “Glavenica” shpk., NUIS K17710805A 

& “VIANTE Konstruksion” shpk., NUIS K47103804L, 

4-OE “A.N.K.” shpk., NUIS J92408001N,  

 

5-BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A & “Ergi” shpk., NUIS K02727229P & “Mela” shpk., 

NUIS K62320011G  

6- OE “Bami” shpk., NUIS J94416206R  

7- OE “2 T” sh.p.k, NUIS K01731001M  

8- OE “Alb - Star” Shpk NUIS J62903512W   

9- OE “ALB-BUILDING” shpk., NUIS J69102508C  

10-BOE “ALB TIEFBAU” sh.p.k., NUIS J66703049C, , & “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” 

shpk., NUIS K82230002K.  

11- BOE “Pevlaku” shpk., NUIS K61716013M & “Pelvaku dega Kosove” NUIS 810794463 

12- OE “Vellezrit Hysa” shpk., NUIS K12911201C 

13- OE “Curri” shpk., NUIS J67902718. 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Nr. 

 

Operatori Ekonomi 

 

Oferta lekë pa 

TVSH 

 

Pikët total 

1 

BOE “B-93” shpk., NUIS J62903508R & B93 II” shpk., 

NUIS L52209050O & “Shendelli” shpk NUIS 

K07924803N, & “ Ndregjoni” shpk., NUIS K3132904 

 

70,859,650 

 

96.71 

2 

BOE “ED Konstruksion” sh.p.k, NUIS  K61625001I, & 

“Glavenica” shpk., NUIS K17710805A & “VIANTE 

Konstruksion” shpk., NUIS K47103804L 

 

71,917,140 

 

95.77 

3 

BOE “ALB TIEFBAU” sh.p.k., NUIS J66703049C, , & 

“ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk., NUIS 

K82230002K 

 

71,005,842 

 

95.51 

4 OE “2 T” sh.p.k, NUIS K01731001M 77,367,400 84.73 

5 OE “ALB-BUILDING” shpk., NUIS J69102508C 83,597,150 84.44 

6 
 

OE “Alb - Star” Shpk NUIS J62903512W   

 

81,544,250 

 

79.04 

7 
BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A & “Ergi” shpk., 

NUIS K02727229P & “Mela” shpk., NUIS K62320011G 

83,791,150 78.46 

8 OE “Curri” shpk., NUIS J67902718 93,347,650 77.80 

9 OE “Vellezrit Hysa” shpk., NUIS K12911201 88,657,412 73.42 

10  OE “Bami” shpk., NUIS J94416206R 93,860,510 65.54 

https://www.app.gov.al/
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11 
OE “Geci” shpk., NUIS K71829801O 99,740,350 Vlera e ofertës 

mbi fond limit 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Perkatësisht për arsyet e mëposhtme” 

1- OE “Geci” shpk., NUIS K71829801O, oferta e paraqitur mbi fondin limit të minikonkursit                                  

                                                                           

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “B-93” shpk., NUIS J62903508R 

me adresë: Lagjja “8 Shkurti”, Rruga “Andon Doro”,  Fier & B93 II” shpk., NUIS L52209050O me 

adresë:  Rruga "Margarita Tutulani", pallati "Kaso", Apartamenti nr. 76, Tiranë, & “Shëndelli” shpk 

NUIS K07924803N me adresë: Lagjja"Kastrioti", rruga "Andon Profka", 2 kullat Fier & “ Ndregjoni” 

shpk., NUIS K31329048I me adresë: Rruga “Sule Bega”, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, Tiranë, se oferta 

e paraqitur nga ana juaj në vlerën se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 70,859,650 lekë pa tvsh 

me pikë total 96.71 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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